Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование                                                                             «Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         13 июня  2018г.                           №  88                             с. Малокирсановка

Об отмене постановления Администрации
Малокирсановского сельского поселения от 23.11.2015 № 314
«О Порядке формирования, ведения и утверждения

ведомственных перечней муниципальных услуг и

работ, оказываемых и выполняемых муниципальными

учреждениями Малокирсановского сельского поселения»
В целях привидения нормативного правового акта Администрации Малокирсановского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и на основании протеста прокуратуры Матвеево-Курганского района от 22.05.2018 № 07-35-2018

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Малокирсановского сельского поселения от 23.11.2015 № 314 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Малокирсановского сельского поселения»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Дудареву В.В.
        Глава Администрации

Малокирсановского сельского поселения
Д.В. Алборова

PAGE
1